
UCHWAŁA NR XXVIII/199/2016
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
z późn.zm.)

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala:

§ 1. W uchwale nr XVII/120/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok 
postanawia się wprowadzić następujące zmiany:

A. Zwiększyć dochody o kwotę 66.298 zł.

Dochody bieżące o kwotę 66.298 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę 8.394 zł.

W dziale 754  -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

o kwotę 423 zł.

z tytułu dotacji celowej na zadania własne gmin w związku z organizacją Światowych Dni Młodzieży-
Kraków 2016 na podstawie decyzji z 6 września Nr FBI.3111.114.52.2016 Wojewody Śląskiego.

W dziale 852  -  Pomoc społeczna

o kwotę 7.100 zł

z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zatrudnienia przez gminy asystentów rodziny w ramach 
realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016 na podstawie 
decyzji z 25 sierpnia 2016r Nr FBI.3111.165.7.2016 Wojewody Śląskiego.

W dziale 854  -  Edukacja i opieka wychowawcza

o kwotę 871 zł.

z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016r ”Wyprawka szkolna” na podstawie 
decyzji z 6 września Nr FBI.3111.222.6.2016 Wojewody Śląskiego.

zadania zlecone i powierzone o kwotę 57.904 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5136



W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

o kwotę 1.040 zł

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (zakup 
podręczników) na podstawie decyzji z 20 września 2016r Nr FBI.3111.57.67.2016 Wojewody Śląskiego.

W dziale 852  -  Pomoc społeczna

o kwotę 56.864 zł.

z tytułu dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 
zasiłku dla opiekuna, opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie decyzji z 7 września 
2016r Nr FBI.3111.235.3.2016 Wojewody Śląskiego.

B. Zwiększyć wydatki o kwotę 66.298 zł.

Wydatki bieżące o kwotę 66.298 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę 8.394 zł.

W dziale 754  -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz.75412  -  Ochotnicze Straże pożarne

o kwotę 423 zł.

z przeznaczeniem na organizację Światowych Dni Młodzieży-Kraków 2016.

W dziale 852  -  Pomoc społeczna

Rozdz. 85206  -  Wspieranie rodziny

o kwotę 7.100 zł.

z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminę asystenta rodziny w ramach realizacji Programu 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016.

W dziale 854  -  Edukacja i opieka wychowawcza

Rozdz.85415  -  Pomoc materialna dla uczniów

o kwotę 871 zł.

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016r ”Wyprawka szkolna”.

zadania zlecone o kwotę 57.904 zł.

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101  -  Szkoły podstawowe

o kwotę 240 zł.

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110  -  Gimnazja

o kwotę 800 zł.

z przeznaczeniem na zakup podręczników.

W dziale 852  -  Pomoc społeczna

Rozdz.85212  -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5136



o kwotę 56.864 zł.

z przeznaczeniem na wydatki bieżące dotyczące świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia 
społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów w tym kwotę 
1.706 zł. na wynagrodzenia i składki naliczane od nich.

C. Zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę 1.050.00 zł.

W dziale 600  -  Transport i łączność

o kwotę 1.050.000 zł.

w związku z brakiem dotacji z Budżetu Państwa na realizację zadań własnych Gminy.

D. Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 1.050.000 zł.

W dziale 600  -  Transport i łączność

Rozdz. 600616  -  Drogi publiczne gminne

o kwotę 1.050.000 zł.

dotyczy zadania „Przebudowa drogi gminnej Nr 6412226S w Cisowie”.

E. Dokonać przeniesień między działami

Zmniejszyć dochody o kwotę 196.000 zł.

W Dziale 600  -  Transport i łączność

o kwotę 196.000 zł.

Zwiększyć dochody o kwotę 196.000 zł.

W Dziale 010  -  Rolnictwo i łowiectwo

o kwotę 196.000 zł.

w związku z umową Nr 2157/TW/2016 z 11.08.2016r z Województwem Śląskim.

Zmniejszyć wydatki o kwotę 212.500 zł.

W tym :

wydatki majątkowe o kwotę 199.000 zł.

W Dziale 600  -  Transport i łączność

Rozdz.60013  -  Drogi publiczne krajowe

o kwotę 180.000 zł.

W Dziale 600  -  Transport i łączność

Rozdz. 60014  -  Drogi publiczne powiatowe

o kwotę 19.000 zł.

wydatki bieżące o kwotę 13.500 zł.

W Dziale 926  -  Kultura fizyczna

Rozdz.92695  -  Pozostała działalność

o kwotę 13.500 zł.

Zwiększyć wydatki o kwotę 212.500 zł

W tym:

Wydatki majątkowe o kwotę 13.500 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5136



W tym :

W Dziale 010  -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz.01095  -  Pozostała działalność

o kwotę 13.400 zł.

W Dziale 921  -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz.92109  -  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

o kwotę 100 zł.

powyższe zmiany wynikają z realizacji nagrody dla miejscowości Kocikowa w ramach konkursu 
„Piękna Wieś”.

Wydatki bieżące o kwotę 199.000 zł.

W tym:

W Dziale 700  -  Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz.70005  -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 3.200 zł.

powyższa zmiana dotyczy kupna ławeczek i opłaty za internet w ratuszu.

W Dziale 750  -  Administracja publiczna

Rozdz.75023  -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 23.200 zł.

z przeznaczeniem na remont dachu  budynku urzędu gminy i inne wydatki bieżące.

W Dziale 750  -  Administracja publiczna

Rozdz. 75095  -  Pozostała działalność

o kwotę 10.000 zł.

powyższa zmiana dotyczy zwiększenia wydatków na inkaso opłaty targowej, nadawanie przesyłek.

W Dziale 754  -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75405  -  Komendy powiatowe policji

o kwotę 3.000 zł.

powyższa zmiana dotyczy dofinansowania zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Zawierciu.

W Dziale 754  -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz.75412  -  Ochotnicze straże pożarne

o kwotę 4.900 zł.

powyższa zmiana dotyczy dofinansowania sanitariatów w OSP Dobraków.

W Dziale 851  -  Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154  -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi

o kwotę 39.700 zł.

powyższa zmiana dotyczy nadwyżki „alkoholowej”.

W dziale 900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002  -  Gospodarka odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5136



o kwotę 110.000 zł.

powyższa zmiana dotyczy zwiększenia kosztów realizacji umowy na wywóz nieczystości.

W dziale 750  -  Administracja publiczna

Rozdz. 75075  -  Promocja jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 5.000 zł.

powyższa zmiana dotyczy kosztów promocji i reklamy gminy.

F. Dokonać przeniesień między rozdziałami

Zmniejszyć wydatki o kwotę 16.850 zł.

W dziale 600  -  Transport i łączność

Rozdz. 60017  -  Drogi wewnętrzne

o kwotę 16.850 zł.

Zwiększyć wydatki o kwotę 16.850 zł.

W dziale 600  -  Transport i łączność

Rozdz. 60016  -  Drogi publiczne gminne

o kwotę 16.850 zł.

zmiana powyższa wynika ze zmiany zakresu umowy dotyczącej drogi gminnej w Wierzbicy.

Zmniejszyć wydatki o kwotę 16.000 zł.

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101  -  Szkoły podstawowe

o kwotę 16.000 zł.

Zwiększyć wydatki o kwotę 16.000 zł.

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

Rozdz. 80148  -  Stołówki szkolne

o kwotę 10.000 zł.

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

Rozdz. 80150  -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i zawodowych oraz szkołach artystycznych

o kwotę 6.000 zł.

zmiana powyższa wynika ze zmiany planu wydatków na wniosek Dyrektora ZEAS.

G. Dokonać zmiany charakteru wydatków

Zadania własne

W dziale 801  -  Oświata i wychowanie

Rozdz. 80103  -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 29.730 zł., a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia 
o kwotę 29.730 zł w związku z wnioskiem Dyrektora ZEAS o dokonanie przeniesienia w planie 
wydatków na 2016r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5136



W dziale 852  -  Pomoc społeczna

Rozdz. 85206  -  Wspieranie rodziny

zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia o kwotę 1.930 zł., a zwiększyć pozostałe wydatki bieżące 
o kwotę 1.930 zł. w związku z wnioskiem Kierownika OPS o dokonanie zmian w planie wydatków na 
2016r.

W dziale 921  -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz.92109  -  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 8.934 zł., a zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 
3.434 zł w związku z realizacją nagrody dla miejscowości Kocikowa w ramach konkursu „Piękna 
Wieś” oraz 5.500 zł. w związku z zakupem instrumentu muzycznego w ramach Funduszu Sołeckiego 
w Dzwono-Sierbowicach.

Zadania zlecone

W dziale 751  -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz.75109  -  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
 gminne,powiatowe i wojewódzkie

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 125 zł., a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia 
i składki naliczane od nich o kwotę 125 zł w związku ze sporządzeniem stałego rejestru wyborców.

Zmiany zawarte w pkt A), C)i E) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt B), D), E) i F) obrazuje załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2016.

Załącznik Nr 4 obrazuje zmieniony plan dotacji z budżetu gminy na 2016.

Plan budżetu po zmianach:
DOCHODY     -       35.362.871 zł.
WYDATKI      -      32.309.673 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy

Barbara Przybylik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5136



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/199/2016

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 września 2016 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 385 446,00 0,00 196 000,00 581 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

385 446,00 0,00 196 000,00 581 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 0,00 423,00 2 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 423,00 2 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 423,00 423,00

801 Oświata i wychowanie 794 325,00 0,00 1 040,00 795 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

794 325,00 0,00 1 040,00 795 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 56 675,00 0,00 1 040,00 57 715,00

852 Pomoc społeczna 5 090 255,00 0,00 63 964,00 5 154 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 255,00 0,00 63 964,00 5 154 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 521 134,00 0,00 56 864,00 1 577 998,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 356 571,00 0,00 7 100,00 363 671,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 238,00 0,00 871,00 28 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5136



27 238,00 0,00 871,00 28 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 0,00 0,00 871,00 871,00

bieżące razem: 30 188 573,00 0,00 262 298,00 30 450 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 246 000,00 -1 246 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 000,00 -1 246 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 196 000,00 -196 000,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 0,00

majątkowerazem: 6 158 000,00 -1 246 000,00 0,00 4 912 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 312 000,00 0,00 0,00 4 312 000,00

Ogółem: 36 346 573,00 -1 246 000,00 262 298,00 35 362 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 312 000,00 0,00 0,00 4 312 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5136



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/199/2016

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 września 2016 r.

Wydatki

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 394960 394960 394960 5850 389110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13400 13400 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 408360 394960 394960 5850 389110 0 0 0 0 0 13400 13400 0 0
przed zmianą 382946 382946 382946 5850 377096 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13400 13400 0 01095 Pozostała działalność

po zmianach 396346 382946 382946 5850 377096 0 0 0 0 0 13400 13400 0 0
przed zmianą 4375510 548160 424160 21000 403160 124000 0 0 0 0 3827350 3827350 0 0
zmniejszenie -1265850 -16850 -16850 0 -16850 0 0 0 0 0 -1249000 -1249000 0 0
zwiększenie 16850 16850 16850 0 16850 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3126510 548160 424160 21000 403160 124000 0 0 0 0 2578350 2578350 0 0
przed zmianą 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0
zmniejszenie -180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -180000 -180000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0
zmniejszenie -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 1481000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1481000 1481000 0 0
przed zmianą 2205350 458000 334000 17000 317000 124000 0 0 0 0 1747350 1747350 0 0
zmniejszenie -1050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1050000 -1050000 0 0
zwiększenie 16850 16850 16850 0 16850 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1172200 474850 350850 17000 333850 124000 0 0 0 0 697350 697350 0 0
przed zmianą 490160 90160 90160 4000 86160 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0
zmniejszenie -16850 -16850 -16850 0 -16850 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 473310 73310 73310 4000 69310 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 383583 256500 193900 5000 188900 62600 0 0 0 0 127083 127083 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 386783 259700 197100 5000 192100 62600 0 0 0 0 127083 127083 0 0
przed zmianą 320983 193900 193900 5000 188900 0 0 0 0 0 127083 127083 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 324183 197100 197100 5000 192100 0 0 0 0 0 127083 127083 0 0
przed zmianą 3362019 3322019 3209619 2533385 676234 0 112400 0 0 0 40000 40000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38200 38200 38200 0 38200 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 3400219 3360219 3247819 2533385 714434 0 112400 0 0 0 40000 40000 0 0
przed zmianą 2764005 2724005 2721005 2207866 513139 0 3000 0 0 0 40000 40000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23200 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 2787205 2747205 2744205 2207866 536339 0 3000 0 0 0 40000 40000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5136



Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 116000 116000 116000 14600 101400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 075075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 121000 121000 121000 14600 106400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 141000 141000 141000 90000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 075095 Pozostała działalność

po zmianach 151000 151000 151000 90000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14183 14183 10228 1845 8383 0 3955 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -125 -125 -125 0 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 125 125 125 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 14183 14183 10228 1970 8258 0 3955 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5674 5674 1719 0 1719 0 3955 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -125 -125 -125 0 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 125 125 125 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

po zmianach 5674 5674 1719 125 1594 0 3955 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1285310 345310 250310 72460 177850 40000 55000 0 0 0 940000 940000 730000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8323 5323 4900 0 4900 0 423 0 0 0 3000 3000 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 1293633 350633 255210 72460 182750 40000 55423 0 0 0 943000 943000 730000 0
przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 075405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0
przed zmianą 1247450 317450 222450 46200 176250 40000 55000 0 0 0 930000 930000 730000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5323 5323 4900 0 4900 0 423 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1252773 322773 227350 46200 181150 40000 55423 0 0 0 930000 930000 730000 0
przed zmianą 11982965 11855465 11494065 8376800 3117265 0 361400 0 0 0 127500 127500 0 0
zmniejszenie -45730 -45730 -45730 0 -45730 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46770 46770 45730 29730 16000 0 1040 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11984005 11856505 11494065 8406530 3087535 0 362440 0 0 0 127500 127500 0 0
przed zmianą 5701628 5630628 5423228 4402800 1020428 0 207400 0 0 0 71000 71000 0 0
zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 240 240 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5685868 5614868 5407228 4402800 1004428 0 207640 0 0 0 71000 71000 0 0
przed zmianą 221590 221590 212790 166000 46790 0 8800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -29730 -29730 -29730 0 -29730 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29730 29730 29730 29730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
po zmianach 221590 221590 212790 195730 17060 0 8800 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2042629 2042629 1960029 1548000 412029 0 82600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 2043429 2043429 1960029 1548000 412029 0 83400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 424170 416170 414170 179200 234970 0 2000 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 434170 426170 424170 179200 244970 0 2000 0 0 0 8000 8000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5136



Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 276428 276428 276428 200300 76128 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 282428 282428 282428 200300 82128 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 119222 119222 119222 50300 68922 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 39700 39700 39700 0 39700 0 0 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 158922 158922 158922 50300 108622 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 104322 104322 104322 50300 54022 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 39700 39700 39700 0 39700 0 0 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 144022 144022 144022 50300 93722 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6318324 6318324 1213055 631490 581565 0 5105269 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1930 -1930 -1930 -1930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65894 65894 10536 8806 1730 0 55358 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 6382288 6382288 1221661 638366 583295 0 5160627 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1930 -1930 -1930 -1930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9030 9030 8830 7100 1730 0 200 0 0 0 0 0 0 085206 Wspieranie rodziny

po zmianach 12100 12100 11900 10170 1730 0 200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1524614 1524614 88990 81990 7000 0 1435624 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 56864 56864 1706 1706 0 0 55158 0 0 0 0 0 0 085212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1581478 1581478 90696 83696 7000 0 1490782 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 359288 359288 269050 229000 40050 0 90238 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 871 871 0 0 0 0 871 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 360159 360159 269050 229000 40050 0 91109 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 77238 77238 0 0 0 0 77238 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 871 871 0 0 0 0 871 0 0 0 0 0 0 085415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 78109 78109 0 0 0 0 78109 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2485530 2064830 1411530 0 1411530 653300 0 0 0 0 420700 420700 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 2595530 2174830 1521530 0 1521530 653300 0 0 0 0 420700 420700 0 0
przed zmianą 659300 659300 650000 0 650000 9300 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 769300 769300 760000 0 760000 9300 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 744948 701271 101271 33800 67471 600000 0 0 0 0 43677 43677 0 0
zmniejszenie -8934 -8934 -8934 0 -8934 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9034 9034 0 0921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 745048 692337 92337 33800 58537 600000 0 0 0 0 52711 52711 0 0
przed zmianą 74468 62771 62771 0 62771 0 0 0 0 0 11697 11697 0 0
zmniejszenie -8934 -8934 -8934 0 -8934 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9034 9034 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 74568 53837 53837 0 53837 0 0 0 0 0 20731 20731 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5136



Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 361879 246829 116829 47400 69429 130000 0 0 0 0 115050 115050 0 0
zmniejszenie -13500 -13500 -13500 0 -13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 348379 233329 103329 47400 55929 130000 0 0 0 0 115050 115050 0 0
przed zmianą 184479 69429 69429 0 69429 0 0 0 0 0 115050 115050 0 0
zmniejszenie -13500 -13500 -13500 0 -13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092695 Pozostała działalność

po zmianach 170979 55929 55929 0 55929 0 0 0 0 0 115050 115050 0 0
przed zmianą 33293375 27623095 19663973 12008330 7655643 1780860 5728262 0 0 450000 5670280 5670280 730000 0
zmniejszenie -1336069 -87069 -87069 -1930 -85139 0 0 0 0 0 -1249000 -1249000 0 0
zwiększenie 352367 326933 269241 38661 230580 0 57692 0 0 0 25434 25434 0 0Wydatki razem:

po zmianach 32309673 27862959 19846145 12045061 7801084 1780860 5785954 0 0 450000 4446714 4446714 730000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5136



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/199/2016

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 września 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2016

L.p. Nazwa zadania Wartość Zmiana Po zmianie
1 Przebudowa drogi gminnej Nr 6412226S w Cisowie 1 679 265 -1 050 000 629 265

2
Wymiana oświetlenia ulicznego w gminie Pilica o wyższej 
efektywności energetycznej 230 000 230 000

3 Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 40 000 40 000

4
Dotacja do dróg powiatowych (Złożeniec, Dobra- Łany Małe, 
Kocikowa, Dzwonowice- Rokitno 1 500 000 -19 000 1 481 000

5 Piłkochwyty i panele akustyczne przy boisku ZS w Pilicy 39 000 39 000
6 Zakup szafy przelotowej do kuchni w SP Dzwono-Sierbowicach 4 000 4 000
7 Zakup patelni i zmywarki dla ZS w Wierbce 13 500 13 500
8 Wykup gruntów 110 000 110 000
9 Pompownia ściekowa dla Przedszkola w Pilicy 35 000 35 000

10
Zagospodarowanie działek gminnych w Biskupicach, Sierbowicach i 
w Sławniowie 17 083 17 083

11 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Pilicy 930 000 930 000
12 Budowa parkingu w Przychodach 9 500 9 500
13 Zakup zmywarki do stołówki w ZS W Pilicy 8 000 8 000
14 Zakup i monrtaż wiat w Dobrej, Dobrej Kolonii i Dobrakowie 31 700 31 700

15
Zagospodarowanie działek gminnych do ćwiczeń plenerowych w 
Kidowie, Kocikowie, Sławniowie, Wierzbicy i w Zarzeczu 79 900 79 900

16
Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 641676S ul. Reymonta w 
Szycach Gmina Pilica 42 435 42 435

17 Dotacja do samochodu dla KPP w Zawierciu 10 000 3 000 13 000

18

Kompleksowa Termomodernizacja obiektu, wraz z rozbudową i 
przebudową istniejącego budynku z adaptacją istniejących 
pomieszczeń zaplecza sportowego oraz zagospodarowanie terenu wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 35 150 35 150

19
Projekt budowy i modernizacji kanalizacji sieci sanitarnej i 
wodociągowej w gminie Pilica 159 000 159 000

20 Budowa ul.Raszki w Pilicy 0
21 Przebudowa sieci wodociągowej w Biskupicah i Pilicy 28 920 28 920

22
Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 w Pilicy i 
Biskupicach 120 000 -120 000 0

23
Projekt budowy ciągu pieszo rowerowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 794 w m. Smoleń 60 000 -60 000 0

24 Projekt adaptacji budynku biblioteki 31 980 31 980

25
Budowa parkingu dla samochodów osobowych, placu zawracania 
autobusów szkolnych i przebudowa zjazdu z drogi publicznej –etap III 28 000 28 000

26 Projekt budowlany przebudowy drogi gminnej Wierzbica+  Kresy 16 150 16 150
27 Zakup zmywarki do świetlicy w Dzwonowicach 4 560 4 560

28
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów ornych w miejscowości 
Cisowa gm. Pilica 400 000 400 000

29
Zakup pieca konwekcyjno – parowego do świetlicy wiejskiej w 
Kocikowie. 7 137 3 534 10 671

30 Zakup Instrumentu 5 500 5 500
31 Plac zabaw w Kocikowej - doposażenie 13 400 13 400

Ogółem zadania inwestycyjne 5 670 280 -1 223 566 4 446 714

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5136



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/199/2016

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 września 2016 r.

Plan dotacji

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansow publicznych Dotacje dla podmiotów niezalicznanych do sektora finansow publicznych

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe 170 000

Nazwa Nazwa Kwota
Dotacje podmiotowe dla gminnych 
instytucji kultury 600 000

Dotacje celowe na zadania wlasne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych 170 000

Dotacje Przedmiotowe 1 007 860 - kultura fizyczna 130 000

Dotacja celowa dla jednostek OSP w Gminie Pilica 40 000

Nazwa
jedn. 
miary cena jedn. ilość wartość

Dotacje przedmiotowe dla Zakładu 
Usług Wodnych i Komunalnych

a) Na utrzymanie szalet szt. 7500/m-c 12 90 000

b) Na utrzymanie zieleni

- koszenie ręczne i usuwanie nieczystości m2 0,41 78 000 32 000

- przycinanie drzew i żywopłotów godz 109,8 80 8 800

- pryskanie środkami chwastobójczymi m2 0,26 48 400 12 500
- koszenie mechaniczne i usuwanie 
nieczystości m2 0,3 138 100 41 000
c) Na utrzymanie rynku (zamiatanie i i 
prace porządkowe)

- prace porządkowe m-c 12 2 800 33 600

- zamiatanie m2 0,8 49 840 39 900

d) zamiatanie ulic m2

- ręczne m2 2,28 9 480 21 600

- mechaniczne m2 0,56 13 100 73 000
e) Przygotownia wystroju gminy 
związanego z uroczystościami godz. 109,8 160 17 600

f) zimowe utrzymanie dróg m2 0,28 400 000 112 000

g) utrzymanie mieszkań komunalnych m2 100,00 626 62 600

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5136



h) utrzymanie składowiska odpadów

- badanie szt 2 7 500 15 000

- bieżące utrzymanie m2 0,75 20 000,00 15 000

j) czyszczenie chodników godz 109,8 110,00 12 000
j) utrzymanie przystanków i tras 
rowerowych godz 109,8 182,00 20 000
j) odprowadzanie ścieków od  
gospodaratw domowych m3 5,60 40 000 224 000
k) zaopatrzenie w wodę dla gospodarstw 
domowych m3 0,68 247 000 167 960

l) obsługa PSZOK godz 22,79 408 9 300

Ogółem 1 007 860

Dotacja celowa dla ZUWiK 3 000

Dotacje inwestycyjne
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1777S 
Dzwonowice  - Rokitno (etapII) 1 481 000
Dofinansowanie samochodu dla KPP 
Zawiercie 13 000

Ogółem dotacje – 3.274.860 zł.

W tym na zadania bieżace 1.780.860 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5136


		2016-10-10T11:11:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




